2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014

                            г. Норильск

                        № 373
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 28.02.2014 № 95
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», в целях приведения Положения об оплате труда директора муниципального казенного учреждения «Норильский городской архив» в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положения об оплате труда директора муниципального казенного учреждения «Норильский городской архив», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 28.02.2014 № 95 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.  пункт 3.3 Положения исключить;
1.2.  пункты 3.4  – 3.6 Положения считать пунктами 3.3 – 3.5. соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков